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Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu 

przetargowym pn „Dostawa środków opatrunkowych i innych wyrobów 

medycznych dla ZZOZ w Wadowicach” 
 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-

100 Wadowice przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa środków opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla 

ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ. 

 

Pytanie nr 1 Pakiet 1 Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem 

kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamówienie jest dedykowane do rynku MŚP i podzielenie 

go na części nie przyczyni się, że rynek MŚP będzie miał łatwiejszy dostęp do zamówienia. Są to materiały ogólnie 

dostępne na rynku, w razie braku u danego Dostawcy mogą być przez niego zakupione u innego Dostawcy. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet 1 Czy zamawiający wydzieli poz. 8-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem 

kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamówienie jest dedykowane do rynku MŚP i podzielenie 

go na części nie przyczyni się, że rynek MŚP będzie miał łatwiejszy dostęp do zamówienia. Są to materiały ogólnie 

dostępne na rynku, w razie braku u danego Dostawcy mogą być przez niego zakupione u innego Dostawcy. 

 

Pytanie nr 3 Pakiet 1 poz 1-3 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien 

syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, zawierająca zapinkę 

wewnątrz opakowania indywidualnego? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga opaski elastycznej tkanej, 

ponieważ ma ona dodatkowe działanie stabilizujące. 

 

 



Pytanie nr 4  Pakiet 1 poz. 8-10 Czy zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 17 nitkowe 8 warstw? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga kompresów 12 warstwowych 

ponieważ stosowanie kompresów 8 warstwowych jest mniej ekonomiczne (większe zużycie). 
 

Pytanie nr 5 Pakiet 1 poz. 11-13 Czy zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 17 nitkowe 12 warstw? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga kompresów 16 warstwowych 

ponieważ stosowanie kompresów 12 warstwowych jest mniej ekonomiczne (większe zużycie). 

 

Pytanie nr 6 Pakiet 1 Czy zamawiający wydzieli poz. 31-36 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem 

kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamówienie jest dedykowane do rynku MŚP i podzielenie 

go na części nie przyczyni się, że rynek MŚP będzie miał łatwiejszy dostęp do zamówienia. Są to materiały ogólnie 

dostępne na rynku, w razie braku u danego Dostawcy mogą być przez niego zakupione u innego Dostawcy. 

 

Pytanie nr 7  Pakiet 1 poz 31-36 Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % 

z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej 

przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga rękawu opatrunkowego o bardzo 

dużej elastyczności i zawartości bawełny min. 60%. 

 

Pytanie nr 8 Pakiet 1 Czy zamawiający wydzieli poz. 54-56 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem 

kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamówienie jest dedykowane do rynku MŚP i podzielenie 

go na części nie przyczyni się, że rynek MŚP będzie miał łatwiejszy dostęp do zamówienia. Są to materiały ogólnie 

dostępne na rynku, w razie braku u danego Dostawcy mogą być przez niego zakupione u innego Dostawcy. 

 

Pytanie nr 9 Pakiet 1 poz. 54-56 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zgodnie z SWZ wymagana jest sterylizacja parą wodną 

w nadciśnieniu. Nie rekomenduje się sterylizacji materiałów porowatych tlenkiem etylenu (EO) ponieważ istnieje ryzyko 

pozostawienia resztek tlenku etylenu w materiale oddanym sterylizacji, co stwarza potencjalne zagrożenie dla pacjenta 

i personelu medycznego. Użycie opatrunku z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powodować może powstawanie 

miejscowych martwic, co związane jest z działaniem EO polegającym na alkalizacji białek. 

 

Pytanie nr 10 Pakiet 1 poz. 54-56 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 17 nitkowe, 8 warstwowe? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga kompresów 12 warstwowych 

ponieważ stosowanie kompresów 8 warstwowych jest mniej ekonomiczne (większe zużycie). 

 

Pytanie nr 11 Pakiet 1 poz. 54-56 czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w blister 3 szt x 1 szt ( w blistrze każdy 

kompres pojedynczo pakowany) opak. handlowe 25 blistrów? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga kompresów pakowanych 

pojedynczo w opakowaniach po 25 szt. 

 



Pytanie nr 12 Pakiet 1 Czy zamawiający wydzieli poz. 64 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem 

kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamówienie jest dedykowane do rynku MŚP i podzielenie 

go na części nie przyczyni się, że rynek MŚP będzie miał łatwiejszy dostęp do zamówienia. Są to materiały ogólnie 

dostępne na rynku, w razie braku u danego Dostawcy mogą być przez niego zakupione u innego Dostawcy. 

 

Pytanie nr 13 Pakiet 1 poz. 64 czy zamawiający dopuści kompresy jałowe włókninowe sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zgodnie z SWZ wymagana jest sterylizacja parą wodną 

w nadciśnieniu. Nie rekomenduje się sterylizacji materiałów porowatych tlenkiem etylenu (EO) ponieważ istnieje ryzyko 

pozostawienia resztek tlenku etylenu w materiale oddanym sterylizacji, co stwarza potencjalne zagrożenie dla pacjenta 

i personelu medycznego. Użycie opatrunku z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powodować może powstawanie 

miejscowych martwic, co związane jest z działaniem EO polegającym na alkalizacji białek. 

 

Pytanie nr 14 Pakiet 2 poz 1-4 czy zamawiający dopuści kompresy jałowe 17 nitkowe 8 warstowe? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga kompresów 16 warstwowych 

ponieważ stosowanie kompresów 8 warstwowych jest mniej ekonomiczne (większe zużycie). 

 

Pytanie nr 15 Pakiet 2 poz. 1-4 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zgodnie z SWZ wymagana jest sterylizacja parą wodną 

w nadciśnieniu. Nie rekomenduje się sterylizacji materiałów porowatych tlenkiem etylenu (EO) ponieważ istnieje ryzyko 

pozostawienia resztek tlenku etylenu w materiale oddanym sterylizacji, co stwarza potencjalne zagrożenie dla pacjenta 

i personelu medycznego. Użycie opatrunku z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powodować może powstawanie 

miejscowych martwic, co związane jest z działaniem EO polegającym na alkalizacji białek. 

 

Pytanie nr 16 Pakiet 2 Czy zamawiający wydzieli poz. 1-4,11,-12,19-24 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 

na złożenie konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod 

względem kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamówienie jest dedykowane do rynku MŚP i podzielenie 

go na części nie przyczyni się, że rynek MŚP będzie miał łatwiejszy dostęp do zamówienia. Są to materiały ogólnie 

dostępne na rynku, w razie braku u danego Dostawcy mogą być przez niego zakupione u innego Dostawcy. 

 

Pytanie nr 17 Pakiet 2 poz 11-12 czy zamawiający dopuści gazy jałowe sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zgodnie z SWZ wymagana jest sterylizacja parą wodną 

w nadciśnieniu. Nie rekomenduje się sterylizacji materiałów porowatych tlenkiem etylenu (EO) ponieważ istnieje ryzyko 

pozostawienia resztek tlenku etylenu w materiale oddanym sterylizacji, co stwarza potencjalne zagrożenie dla pacjenta 

i personelu medycznego. Użycie opatrunku z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powodować może powstawanie 

miejscowych martwic, co związane jest z działaniem EO polegającym na alkalizacji białek. 

 

Pytanie nr 18 Pakiet 2 Czy zamawiający wydzieli poz. 43-46 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem 

kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamówienie jest dedykowane do rynku MŚP i podzielenie 

go na części nie przyczyni się, że rynek MŚP będzie miał łatwiejszy dostęp do zamówienia. Są to materiały ogólnie 

dostępne na rynku, w razie braku u danego Dostawcy mogą być przez niego zakupione u innego Dostawcy. 



Pytanie nr 19 Pakiet 2 poz. 19-24 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe sterylizowane tlenkiem etylenu?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zgodnie z SWZ wymagana jest sterylizacja parą wodną 

w nadciśnieniu. Nie rekomenduje się sterylizacji materiałów porowatych tlenkiem etylenu (EO) ponieważ istnieje ryzyko 

pozostawienia resztek tlenku etylenu w materiale oddanym sterylizacji, co stwarza potencjalne zagrożenie dla pacjenta 

i personelu medycznego. Użycie opatrunku z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powodować może powstawanie 

miejscowych martwic, co związane jest z działaniem EO polegającym na alkalizacji białek. 

 

Pytanie nr 20 Pakiet 2 poz. 19-21 Czy zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 17 nitkowe 8 warstw? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga kompresów 12 warstwowych 

ponieważ stosowanie kompresów 8 warstwowych jest mniej ekonomiczne (większe zużycie). 

 

Pytanie nr 21 Pakiet 2 poz. 22-24 Czy zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 17 nitkowe 12 warstw? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga kompresów 16 warstwowych 

ponieważ stosowanie kompresów 8 warstwowych jest mniej ekonomiczne (większe zużycie). 

 

Pytanie nr 22 Pakiet 2 poz 43-45 Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią 

wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym 

razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z 

gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej 

sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów w klasie 

IIa reg. 7. Zamawiający przewiduje w razie konieczności możliwość sterylizacji w/w kompresów we własnym zakresie 

i na własne potrzeby. 

 

Pytanie nr 23 Pakiet 2 poz 43-45 Czy zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 17 nitkowe 8 warstw? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga kompresów 16 warstwowych 

ponieważ stosowanie kompresów 12 lub 8 warstwowych jest mniej ekonomiczne (większe zużycie). 

 

Pytanie nr 24 Pakiet 2 poz 43-45 Czy zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 17 nitkowe 12 warstw? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga kompresów 16 warstwowych 

ponieważ stosowanie kompresów 12 lub 8 warstwowych jest mniej ekonomiczne (większe zużycie). 

 

Pytanie nr 25 Pakiet 2 Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10sztuk z jednoczesnym 

przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 26 Pakiet 2 Pozycja 6, 7Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10sztuk bez przewiązywania z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 27 Pakiet 2 Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą pakowaną a’1szt z jednoczesnym 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga opaski dzianej jałowej. 

 

 



Pytanie nr 28 Pakiet 2 Pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ dotyczących pakowania 

pojedynczego i warunków sterylizacji. 

 

Pytanie nr 29 Pakiet 2 Pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 0,5m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ dotyczących pakowania 

pojedynczego i warunków sterylizacji. 

 

Pytanie nr 30 Pakiet 2 Pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści kompres pakowany a’1szt z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 31 Pakiet 2 Pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny pakowany a’25szt z jednoczesnym 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 32 Pakiet 2 Pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści opaskę o składzie: 40%-50% włóknina poliestrowa 30%-

40% klej wykonany z syntetycznego kauczuku (poliizopren) 5%-10% spandex? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 33 Pakiet 2 Pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10sztuk z jednoczesnym 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 34 Pakiet 2 pozycja 29, 30 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

• 1 szt. serweta chirurgiczna 2-warstwowa 45g/m2 90cm x 75cm; warstwa celulozy + folia polietylenowa 

• serweta chirurgiczna 2-warstwowa z centralnym otworem przylepnym 45cm x 75cm; otwór: śr. 8cm; 

warstwa celulozy + folia polietylenowa 

• 10 szt. tupfer z gazy bez nitki RTG 20cm x 20cm; gaza bawełniana 17-nitkowa 

• 10 szt. kompres z gazy 7,5cm x 7,5cm 17N 8W 

• 1 szt. pęseta plastikowa dł. 12,5cm; polipropylen; kolor niebieski 

• 1 szt. chwytak metalowy Pean dł. 13cm; stal nierdzewna 

• 1 szt. igłotrzymacz MAYO-HEGAR, metalowy dł. 13cm; stal nierdzewna 

• 1 szt. strzykawka dwuczęściowa poj. 10ml; 

• 1 szt. strzykawka dwuczęściowa poj. 20ml; 

• 1 szt. igła iniekcyjna 1,2mm x 40mm 

• 1 szt. igła iniekcyjna 0,8mm x 40mm 

• 1 szt. ostrze chirurgiczne nr 11 

• 1 szt. opatrunek foliowy z ramką i taśmą do opisu 10cm x 15cm 

Zestaw zapakowany w dwukomorowy twardy blister. Etykieta wyposażona w 2 etykiety samoprzylepne typu TAG służące 

do archiwizacji danych, zawierające informacje: numer REF, data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 



Pytanie nr 35 Pakiet 2 pozycja 29 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie, 

zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, w zestawie znajduje się pojemnik o poj. 120ml (w ramach blistra) na odpady 

po zabiegu? 

• 1x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2 warstwowa 

• 1x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym otworem 6 x 8 cm 

• 1x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer 

• 1x Strzykawka 3-częściowa 20ml Luer 

• 1x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

• 1x Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 

• 10x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cmx7,5cm  

• 10x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

• 1x Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm 

• 1x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

• 1x Ostrze chirurgiczne nr 11 

• 1x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 

• 1x Pojemnik okragły poj. 120ml 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 36 Pakiet 2 pozycja 29, 30 – Czy Zamawiający dopuści etykietę z dwoma nalepkami? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 37 Pakiet 2 pozycja 30 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie, 

zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, w zestawie znajduje się pojemnik trójkomorowy (w ramach blistra)? 

• 1x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową 

• 1x Serweta chirurgiczna 75cm x 80cm 2-warstwowa, do znieczuleń przewodowych, z otw. Przylep. 6cm x 15cm 

• 10x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm 

• 1x Strzykawka 3-częściowa 3ml Luer Lock 

• 1x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer Lock 

• 1x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

• 1x Igła iniekcyjna (0,5 x 40) 

• 1x Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm 

• 1x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

• 1x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 38 Pakiet 2 pozycja 31 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 39 Pakiet 2 pozycja 31 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o gramaturze 60g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 40 Pakiet 2 Pozycja 38 Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96cm x 96cm x 130cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian. 

 

 



Pytanie nr 41 Pakiet 2 Pozycja 39 Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o wadze min. 5g? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 42 Pakiet 2 Pozycja 41 Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o wadze min. 14g? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 43 Pakiet 2 Pozycja 46 Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 44 Pakiet 2 Pozycja 47 Czy Zamawiający dopuści opaskę w rozmiarze 5m x 15cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 45 Pakiet 2 Pozycja 47 Czy Zamawiający dopuści opaskę w opakowaniu papierowym? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga opakowania w kartonik. 

 

Pytanie nr 46 Pakiet 2 Pozycja 49 Czy Zamawiający dopuści watę wykonaną z odtłuszczonej i wybielonej masy 

celulozowej 85-90 % i wody13-15%? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 47 Pakiet 2 Pozycja 49 Czy Zamawiający dopuści watę z gramaturą pojedynczej warstwy min.47g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 48 Pakiet 2 Pozycja 49 Czy Zamawiający dopuści watę o chłonności wody 12,8g/g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 49 Czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający w wymaganiach do pakietu nr 2 w pozycji 1 opisując 

podkłady podgipsowe miał na myśli klasę I sterylną? Zgodnie z uszeregowaniem produktów medycznych na klasy, 

podkłady podgipsowe jałowe znajdują się w klasie I sterylnej. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 2 „Wymagania 

dodatkowe” pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Jałowe kompresy, setony, gaza, podkłady podgipsowe będą stosowane na bloku operacyjnym, dlatego muszą 

posiadać klasę I sterylną.” 

 

Pytanie nr 50 Pakiet nr 7 poz. 1: Prosimy o dopuszczenie opatrunku samoprzylepnego z podkładkami 

hemostatycznymi o  średnicy  

36 mm, pozostałe zaspy zgodnie z opisem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 



 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 14.09.2023r. do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie ZZOZ w Wadowicach, ul. 

Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert. Otwarcie ofert i próbek następuje niezwłocznie 

po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert 

tj. 14.09.2023r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 13.10.2023r. 

 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a. 
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